



## Panettonekake Albicocca e Cioccolato 1 kg

### Vareinfo

Produktnummer	370639
EPD-nummer	6429039
GTIN Fpak	8030525003394
GTIN Dpak	28030525003398
Antall i kartong	6
Mengde	1000 gram
Drenet vekt (Kg)	N/A
Opprinnelsesland	Italia
Oppbevaring	2 - 20 °C

### Ingredienser

Mykt hvetemel, mandelglasur 12% (sukker, fersk eggehvite, rismel, mandelmel, solsikkeolje, modifisert stivelse, hasselnøttpuré, aroma), smør (melk), sukker, kandiserte aprikoser 9,5% (aprikos, glukose-fruktosesirup, sukrose, konsentrert sitronjuice), ferske egg 9%, "Cioccolato di Modica PGI" Modica-sjokolade 8% (kakaomasse, sukker, kakaoinnhold: minimum 50%), fersk eggeplomme 4%, granulert sukker 3%, naturlig gjær (mykt hvetemel), hasselnøttskiver 2,3%, hasselnøttpuré, Siciliansk honning, invert sukker sirup, aprikosgranulat 1,3% (aprikospuré 30%, sukker, fruktosesirup, eplepuré, rismel, kakaosmør, fortykningsmiddel: pektin E440, syre: sitronsyre E330, naturlig aroma), emulgator: mono- og diglyserider av fettsyrer E471, kakaosmør, vin "Marsala PDO", skummet melk pulver, salt, vanilje, naturlig aroma.



Inneholder  
gluten



Fri for  
skalldyr



Inneholder  
egg



Fri for  
fisk



Fri for  
peanøtt



Kan inneholde spor  
av  
soya



Inneholder  
melk

### Næringsinnhold per 100 g

Energi (KJ)	1671
Energi (kcal)	400
Fett (g)	20
Hvorav mettede fettsyrer (g)	12
Karbohydrat (g)	45
Hvorav sukkerarter (g)	22
Kostfiber (g)	0
Protein (g)	7.8
Salt (g)	0.39

### Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares tørt og kjølig.

### Allergener

Ja: Gluten, Egg, Melk, Nøtter

Kan ha spor av: Soya, Sennep, Lupiner



Inneholder  
nøtter



Fri for  
selleri



Kan inneholde spor  
av  
sennep



Fri for  
sesam



Fri for  
sulfitt



Kan inneholde spor  
av  
lupiner



Fri for  
bløtdyr